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EGM 30 LPG-NG-1F (8896316)



posi-

tion
description QTY název

order no. / 

objednací číslo

1 Bolt 2 Šroub
2 Alternator end cover 1 Kryt elektroniky alternátoru
3 Terminal 1 Svorkovnice
4 AVR 1 AVR

5 Rectifier 1 Usměrňovací můstek pro 12V výstup

6 Carbon brush assy 2 Uhlíkový kartáč s držákem
7 Alternator cover 1 Kryt alternátoru
8 Bolt 4 Šroub
9 Stator cover 1 Plášť statoru

10 Stator 1 Stator
11 Bolt 1 Šroub
12 Spring washer 1 Pružná podložka
13 Washer 1 Podložka
14 Rotor 1 Rotor
15 Bolt 1 Šroub

16 Alternator cooling fan cover 1 Kryt ventilátoru chlazení alternátoru

17 Rubber ring 1 Pryžový těsnící kroužek
18 Oil tank cap 1 Zátka olejové nádrže
19 Engine type ST188F 1 Motor typ ST188F
20 Nut 2 Matice
21 Spring washer 2 Pružná podložka
22 Washer 2 Podložka
23 Bolt 2 Šroub
24 Bolt 2 Šroub
25 Gasket 1 Těsnění
26 Insulator 1 izolátor karburátoru
27 Gasket 1 Těsnění
28 Carburettor 1 Karburátor 8896312H
29 Grommet 1 Průchodka
30 Gasket 1 Těsnění
31 Diaphragm 1 Bránice
32 tube 1 hadička
33 clip 2 svorka
34 Gasket 1 Těsnění
35 choke drawbar assy 1 sestava táhla sytiče
36 Air filter cover 1 Kryt vzduchového filtru 8896112-73
37 Air filter element 1 Pěnová filtrační vložka 8896112A
38 Nut 1 Matice
39 Separator 1 Rámeček vzduchového filtru 8896112-73
40 Air cleaner seal 1 Těsnění vzduchového filtru 8896112-72
41 Nut M6 1 Matice M6
42 Air filter base 1 Základna vzduchového filtru 8896112-71
43 Air filter stay 1 Podpěra vzduchového filtru
44 Nut 1 Matice
45 Gasket 2 Těsnění
46 Bolt 2 Šroub
47 Exhaust pipe 1 Potrubí výfuku
48 Muffler 1 Tlumič výfuku
49 Muffler cover 1 Kryt výfuku
50 Bolt 4 Šroub
51 Muffler cover 1 Kryt výfuku
52 Muffler cover 1 Kryt výfuku
53 Bolt 1 Šroub
54 Bolt 3 Šroub

set order no./ 

obj. č. sestavy
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55 Muffler stay 1 Podpěra výfuku
56 Bolt 1 Šroub
57 Washer 1 Podložka
58 Bolt 1 Šroub
59 Earth wire 1 Zemnící drát
60 Build up 1 Průchodka
61 Conduit 1 Kabeláž
62 Buld up 1 Průchodka
63 Front panel cover 1 Kryt čelního panelu
64 Nut 4 Matice
65 Silent block 4 Silentblok
66 Nut 4 Matice
67 Frame 1 Rám
68 Pipe 1 Palivová hadička
69 Clip 2 Svorka
70 Gas inlet switch 1 Uzávěr přívodu plynu 8896312D
71 Fan cover 1 Kryt ventilátoru
72 Bolt 8 Šroub
73 Cover 2 Kryt
74 Cooling fan 1 Ventilátor chlazení motoru 8896312F
75 Strut 1 Rozpěra
76 Strut 1 Rozpěra
77 Strut 1 Rozpěra
78 Bolt 4 Šroub
79 Gas inlet 1 Přívod plynu 8896312C
80 Main switch 1 Spínač zapalování
81 Front panel 1 Čelní panel
82 Earth bolt 1 Zemnící svorka
83 Voltmeter 1 Voltmetr 8896112L
84 230V AC circuit breaker 1 Jistič 230V AC
85 230V AC socket 3 Zásuvka 230V AC 8896112-4
86 Socket 12V DC 1 Zásuvka 12V DC
87 12V DC Breaker 1 12V DC Jistič
88 Workhour counter 1 Čítač motohodin 8896312-130
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posi-

tion
description QTY název

order no. / 

objednací číslo

1 bolt M6X8 3 šroub M6X8
2 recoil starter case cover 1 Kryt startéru
3 recoil starter brace 1 osa startéru
4 starter return spring 1 vratná pružina startéru
5 recoil starter pulley 1 cívka startéru
6 recoil starter knob 1 rukojeť startéru
7 recoil starter rope 1 lanko startéru
8 ratchet spring 2 pružina ráčny
9 ratchet guide spring 1 pružina

10 ratchet 2 západka
11 ratchet guide 1 vodítko západky
12 ratchet guide bolt 1 šroub vodítka
13 bolt M6X12 17 šroub M6x12
14 cooling fan cover 1 kryt ventilátoru chlazení motoru

15 oil plug 1 Zátka olejové nádrže s olejoměrkou

16 o-ring 1 o-kroužek
17 bolt M8X40 7 šroub M8x40
18 oil seal 2 olejové těsnění
19 Crankcase cover 1 Kryt klikové skříně
20 tap cover gasket 1 Těsnění víka hlavy válce
21 tap cover assy 1 víko hlavy válce
22 bolt assy 1 šroub
23 tube 1 hadička
41 governor rod 1 Táhlo regulátoru
42 throttle return spring 1 vratná pružina plynu
43 control assy 1 Sestava ovládání
44 governor arm 1 Rameno regulátoru
45 governor arm bolt 1 Šroub ramena regulátoru
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set order no./ 

obj. č. sestavy

44 governor arm 1 Rameno regulátoru
45 governor arm bolt 1 Šroub ramena regulátoru
46 governor spring 1 pružina regulátoru
47 governor arm shaft 1 Hřídel ramena regulátoru
48 washer 8.2X17X0.8 1 podložka 8.2X17X0.8
49 spring clip 1 pružná pojistka
50 nut 1 matice
51 starter hub 1 protikus startovacího setu
52 cooling fan 1 Ventilátor chlazení
53 flywheel 1 setrvačník
54 crankcase assy 1 kliková skříň
55 oil seal 1 olejové těsnění
56 signal magnifer 1 relé olejového čidla
57 wire clip 1 spona kabelů
58 locating pin 8X14 2 polohovací čep 8x14
59 bearing 6207/C3 2 ložisko 6207/C3
60 crankcase packing 1 Těsnění klikové skříně
61 oil level switch assy 1 čidlo nízké hladiny oleje
62 bearing 6202/P6 2 ložisko 6202/P6
63 camshaft assy 1 Sestava vačkové hřídele
64 balance gear 1 balanční ozubené kolo
65 key 1 klíč
66 crankshaft assy 1 kliková hřídel
67 governor slider 1 jezdec regulátoru
68 governor slider clip 1 pojistka jezdce regulátoru
69 governor slider 1 jezdec regulátoru
70 governor weight pin 3 čep regulátoru
71 governor weight 3 Závaží regulátoru
72 governor gear 1 ozubené kolo regulátoru



73 washer 1 podložka
74 connecting rod assy 1 ojnice
75 piston pin 1 pístní čep
76 piston pin clip 2 pojistný kroužek pístního čepu
77 piston 1 píst
78 oil piston ring 1 Mazací pístní kroužek
79 second piston ring 1 Druhý stírací pístní kroužek
80 first piston ring 1 První stírací pístní kroužek
81 ex valve 1 výfukový ventil
82 in valve 1 Sací ventil
83 valve spring washer 1 pružná podložka ventilu
84 valve oil seal 1 olejové těsnění ventilu
85 valve spring 2 pružina ventilu
86 in valve spring retainer 1 podložka pružiny sacího ventilu

87 ex valve spring retainer 1 Podložka pružiny výfukového ventilu

88 ex valve cap 1 krytka výfukového ventilu
89 oil drain plug washer 2 podložka šroubu výpustě oleje
90 oil drain plug 2 šroub výpustě oleje
91 valve lifter 2 zvedač ventilu
92 push rod 2 táhlo
93 bolt 4 šroub
94 bolt 2 šroub
95 cylinder head comp 1 hlava válce
96 shroud 1 kryt
97 stud 2 závrtový šroub
98 push rod guide plate 1 vodící deska táhla
99 rocker bolt 2 šroub vahadla

100 rocker 2 vahadlo
101 pivot adjusting nut 2 matice nastavení čepu
102 locking arm nut 2 zamykací matice
103 spark plug 1 zapalovací svíčka103 spark plug 1 zapalovací svíčka
114 cylinder head gasket 1 těsnění hlavy válce
115 locating pin 2 polohovací čep
116 ignition assy 1 obvod zapalování
117 bolt M6X29 2 šroub M6X29
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